COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU
                                                                 Instituído pelo Decreto Presidencial s/nº de 29 de novembro de 2006.

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

Ofício Circular Nº 024/2022-CTPI             Caicó/RN, 22 de novembro de 2022.

Assunto: Convocação para 34ª Ordinária da Câmara Técnica de Planejamento Institucional – CTPI

Prezados Membros,

Cumprimentando-o(a) cordialmente, vimos pelo presente CONVOCAR Vossa Senhoria para

participar da 34ª Reunião Ordinária da Câmara Técnica de Planejamento Institucional – CTPI do Comitê

da Bacia Hidrográfica dos Rios Piancó-Piranhas-Açu - CBH PPA a ser realizada dia 15 de dezembro de

2022, com início às 09h00 e término 13h00, tendo como local a Sede do Comitê, com endereço à Praça

Dom José Delgado, nº 51-A, Bairro Paraíba, Caicó/RN.

A pauta para realização da 34ª reunião da CTPI, está assim definida:

1. Abertura;

2. Apresentação dos membros da CTPI, Nova Composição, Gestão 2022-2026;

3. Apresentação síntese das atribuições da CTPI e sua composição;

4. Eleição do Coordenador da CTPI e indicação da relatoria, Art. 3° e § 3° da Deliberação

nº 002/2009;

5. Proposta de agenda das reuniões Ordinárias da CTPI, Ano 2023;

6. Encaminhamentos;

7. Encerramento.

Na oportunidade, solicitamos de Vossa Senhoria que não havendo disponibilidade da sua

participação favor justificar a ausência por escrito enviando-a ao Escriotório de Apoio.

Qualquer dúvida entrar em contato com o Escritório de Apoio ao CBH Piancó-Piranhas-Açu,

através do seu Coordenador, Sr. Emídio Gonçalves de Medeiros, pelo telefone (84) 98896-1840, ou pelo

endereço eletrônico coordenador-cbh-ppa@adese.com.br, ou com o Sr. Marcone de Medeiros Nunes,

Secretário, através do telefone (84) 98896-1839 ou pelo endereço eletrônico secretario-cbh-

ppa@adese.com.br.

Certos da compreensão e colaboração de Vossa Senhoria, aproveitamos a oportunidade

para renovarmos protestos de estima e subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Pedro Crisóstomo Alves Freire

Coordenador Provisório da CTPI

mailto:coordenador-cbh-ppa@adese.com.br
mailto:secretario-cbh-ppa@adese.com.br
mailto:secretario-cbh-ppa@adese.com.br